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A partir del sorteo 2807 del 14 de agosto de 2025.

PLAN DE PREMIOS LOTERÍA DE BOGOTÁ

PREMIO MAYOR

PREMIOS SECOS

APROXIMACIONES DIFERENTE SERIE

DESCRIPCIÓN DEL PREMIO CANTIDAD
VALOR 

BILLETE
VALOR NETO 

FRACCIÓN
VALOR NETO 

BILLETE

Día de Sorteo Jueves

$6.000

3Cantidad de fracciones

Valor Fracción

Premio Mayor

Premio seco 

Premio seco 

Premio seco 

Premio seco 

Premio seco 

Premio seco 

Mayor diferente serie

Secos diferente serie

Tres primeras 
Dos primeras y última 

Primera y dos últimas 

Tres últimas 

Dos primeras 

Dos últimas

Primera y ultima 

Mayor en cualquier orden

Última

1 10.000.000.000 2.213.333.3336.640.000.000

1

2

3

6

10

30

469

24.388

4.221

4.221

4.221

4.221

37.989

37.989

37.989

9.380

378.483

1.000.000.000

500.000.000

200.000.000

50.000.000

20.000.000

10.000.000

221.333.333

110.666.667

44.266.667

11.066.667

4.426.667

2.213.333

664.000.000

332.000.000

132.800.000

33.200.000

13.280.000

6.640.000

8.967.536

21.687

65.061

65.061

65.061

65.061

43.374

43.374

43.374

43.374

21.687

5.954.444

18.000

54.001

54.001

54.001

54.001

36.000

36.000

36.000

36.000

18.000

1.984.815

6.000

18.000

18.000

18.000

18.000

12.000

12.000

12.000

12.000

6.000
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Descarga la APP
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A partir del sorteo 2807 del 14 de agosto de 2025.

PLAN DE PREMIOS LOTERÍA DE BOGOTÁ

APROXIMACIÓN MISMA SERIE

DESCRIPCIÓN DEL PREMIO CANTIDAD
VALOR 

BILLETE
VALOR NETO 

FRACCIÓN
VALOR NETO 

BILLETE

Día de Sorteo Jueves

$6.000

3Cantidad de fracciones

Valor Fracción

Tres primeras

Dos primeras y última

Primera y dos últimas

Tres últimas 

Dos primeras

Dos últimas

9

9

9

9

81

81

81

20

807

8.893

13.554.217

13.554.217

13.554.217

13.554.217

1.807.229

1.807.229

1.807.229

1.807.229

65.061

21.687

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

54.001

18.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

500.000

500.000

500.000

500.000

18.000

6.000
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Descarga la APP

Primera y ultima

Mayor en cualquier orden

Última cifra

Serie del mayor


